 Auf-/Abwärtsimpulszähler mit Anzeige K3HB-C 13
D
ig
ita
la
nz
ei
-

Siehe Sicherheitshinweise für alle K3HB-R/-P/-C auf Seite 29.
Aufbau der Produktbezeichnung
■ Bestellschlüssel
Basiseinheiten und Optionsmodule können einzeln oder als Sets bestellt werden.
Hinweis: 1. CPA kann nur mit Relaisausgängen kombiniert werden.
2. Nur eine der folgenden Optionen kann bei jeder Digitalanzeige verwendet werden:
RS-232C-/RS-485-Kommunikation, ein Analogausgang oder DeviceNet-Kommunikation.
Zubehör (gesondert erhältlich)
K32-DICN: Spezialkabel (für Ereigniseingänge, mit 8-poligem Steckverbinder)
K32-BCD: Spezielles BCD-Ausgangskabel
Basiseinheiten
1. Eingangssensor-Codes
NB: NPN-Eingang/Spannungsimpulseingang
PB: PNP-Eingang
5. Versorgungsspannung
100-240 V AC: 100 bis 240 V AC
24 V AC/DC: 24 V AC/DC
Optionsmodule
Sensorspannungsversorgungs-/Ausgangsmodule
Relais-/Transistor-Ausgangsmodule
Ereigniseingangsmodule
Basiseinheiten mit Optionsmodulen
2. Codes für Sensorspannungsversorgung/Ausgangsart
Leer: Ohne
CPA: Relaisausgang (PASS: 1 Wechsler) + Sensorspannungsversorgung
(12 V DC ±10 %, 80 mA) (Siehe Hinweis 1)
L1A: Analoger Stromausgang (DC, 0(4) – 20 mA) +
Sensorspannungsversorgung
(12 V DC ±10 %, 80 mA) (Siehe Hinweis 2)
L2A: Analoger Spannungsausgang (DC, 0(1) bis 5 V, 0 bis 10 V) +
Sensorspannungsversorgung
(12 V DC ±10 %, 80 mA) (Siehe Hinweis 2)
A: Sensorspannungsversorgung (12 V DC ±10 %, 80 mA)
FLK1A: Kommunikation (RS-232C) + Sensorspannungsversorgung
(12 V DC ±10 %, 80 mA) (Siehe Hinweis 2)
FLK3A: Kommunikation (RS-485) + Sensorspannungsversorgung
(12 V DC ±10 %, 80 mA) (Siehe Hinweis 2)
3. Codes für Relais-/Transistorausgangsart
Leer: Ohne
C1: Relaiskontakt (H/L: jeweils 1 Wechsler)
C2: Relaiskontakt (HH/H/LL/L: jeweils 1 Schließer)
T1: Transistor (NPN, offener Kollektor: HH/H/PASS/L/LL)
T2: Transistor (PNP, offener Kollektor: HH/H/PASS/L/LL)
BCD: BCD-Ausgang + Transistorausgang (NPN, offener Kollektor: HH/H/PASS/L/LL)
DRT: DeviceNet (siehe Hinweis 2)
4. Codes für Ereigniseingangsart
Leer: Ohne
1: 5 Punkte (M3-Klemmenblöcke), NPN, offener Kollektor
2: 8 Punkte (10-polige MIL-Steckverbindung), NPN, offener Kollektor
3: 5 Punkte (M3-Klemmenblöcke), PNP, offener Kollektor
4: 8 Punkte (10-polige MIL-Steckverbindung), PNP, offener Kollektor
1 5
K3HB-C @
2
K33-@
3
K34-@
4
K35-@
1 2 3 4 5
K3HB-C@-@@@
14 Auf-/Abwärtsimpulszähler mit Anzeige K3HB-C
Technische Daten
■ Nennwerte